附件2：                                       编号：
辽宁省交通高等专科学校外聘（兼职）教师聘任合同书
甲方：辽宁省交通高等专科学校，用人部门
乙方：
根据学校工作需要，经甲乙双方协商同意，签订本协议。
一、工作期限
20   至20   学年度第    学期。
二、工作任务
1、承担       系                 专业         班         课程的：□讲授、□答疑 、□作业批改、□实训指导、□实习指导、□实习鉴定、□出题、□阅卷等工作。
2、合计            学时（计划学时）。

三、工作待遇

（1）甲方支付乙方工作报酬________元，其它费用_________元，合计______元。甲方为乙方提供必要的工作条件。

（2）未尽事宜双方协商解决。

四、甲方向乙方提供教学任务书、课程大纲、授课规范、教学要求及考核标准等教学文件。

五、乙方应严格遵守学校的各项规章制度、工作纪律和工作规程，保质保量地完成上述工作任务，并接受甲方的业务考核与指导，若出现教学事故，甲方有权终止协议，并按相关规定予以处罚。

六、甲乙双方如因特殊原因，在未完成工作任务的情况下要求解除合同的，需提前30天通知对方。

七、如遇特殊情况，需经双方协商解决。违反协议的，违约方应承担违约责任，支付给对方违约金壹仟元。

八、本协议一式三份，人力资源处、用人系（部）和本人各一份。

甲方：用人系（部）：（签章）                            乙方：（签字）

人力资源处：（签章）

年      月       日                               年      月       日